[image: image1.jpg]TPOEJIBXXAHCKOE CIT

Y

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОЕЛЬЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
29.01.2019
№ 3
Об утверждении структуры администрации Троельжанского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Троельжанское сельское поселение",
Совет депутатов Троельжанского сельского поселения РЕШАЕТ:
1.Утвердить структуру администрации Троельжанского сельского поселения согласно приложениям № 1, 2 к настоящему решению и ввести в действие с 30 января 2019 года.

2.Рекомендовать администрации Троельжанского сельского поселения привести нормативные правовые акты в соответствие с новой структурой.

3. Признать утратившим силу с 30 января 2019 года решение Совета депутатов Троельжанского сельского поселения от 17.08.2018 № 41 «Об утверждении структуры администрации Троельжанского сельского поселения»;

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на ведущего специалиста аппарата Администрации Троельжанского сельского поселения Телепову М.Н.
5.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Троельжанское сельское поселение».
Председатель Совета депутатов
                Сухорослов В.Н.

Троельжанского сельского поселения

Глава Троельжанского сельского поселения                               Маковеев С.В.

Приложение № 1
к решению Совета депутатов

              Троельжанского сельского           поселения от 29.01.2019  № 3
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ТРОЕЛЬЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Руководство администрации

Глава сельского поселения
2. Аппарат администрации

Заместитель главы поселения

Ведущий специалист по имуществу землеустройству и градостроительству

Ведущий специалист по бухгалтерскому учету и отчетности – главный бухгалтер

Ведущий специалист ответственный за осуществление закупки, нескольких закупок, контрактный управляющий

Ведущий специалист аппарата администрации
Ведущий специалист по экономике и финансам
Специалист по работе с населением
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету и отчетности – главный бухгалтер

	Ведущий специалист ответственный за осуществление закупки, нескольких закупок, контрактный управляющий

	Специалист по работе с населением

	Ведущий специалист по имуществу

землеустройству и градостроительству

	Заместитель главы сельского поселения

	Ведущий специалист по экономике и финансам

	Ведущий специалист аппарата администрации

Глава сельского поселения

PAGE
2